
La Manga
Leilighet ved sjøen med turistlisens

Tilbudsnummer: 2862

Fra 519000 € Ferdigstillelsesdato:

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Leilighet Areal: 123.84 m2

Antall bad: 2 By: La Manga
Antall soverom: 3

Eiendomsbeskrivelse

https://ariaspain.com/miejscowosc/la-manga-no/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/leilighet/


PARADIS ENTRE DEUX SAISONS ble opprettet med sikte på å være et turistkompleks. Det er
unektelig en måte å nyte ferien på, men det gir også høy avkastning hvis du velger et
regulert alternativ for turistutleie.

La Manga del Mar Menor, i Murcia-regionen, er et sted med eksepsjonell skjønnhet, nær den
majestetiske Cabo de Palos, hvor tre tårn med eksklusiv design og luksusleiligheter reiser
seg, noe som gir ny mening til konseptet luksusleiligheter for turister. Takket være den unike
beliggenheten ved sjøen kan du nyte Middelhavets naturlige skjønnhet på den ene siden og
en varm, grunn lagune på den andre. Dette er en stripe vulkansk land omgitt av naturlige
kanaler som forbinder de to havene. De lange, rene sandstrendene byr på endeløse utsikter
fra soloppgang til solnedgang. Dette er et av de første feriestedene i verden der du kan
dykke ned i vannet i de to havene og nyte soloppgangen og solnedgangen fra terrassen.

La Manga del Mar Menor er et av de mest unike stedene i Murcia-regionen. Det er et
turistikon på den spanske middelhavskysten. Den umiskjennelige formen har gjort den til et
gjenkjennelig punkt på kartet. I flere tiår har den vært et mekka for alle som elsker hvite
strender og krystallklart vann. Til tross for det store antallet besøkende som strømmer hit
hvert år, byr dette paradiset fortsatt på oppdagelser, overraskelser og tilbaketrukkethet. Det
er bare her du kan seile mellom to hav og se solen gå opp og ned over vannet. Det er en 24
kilometer lang landstripe som strekker seg mellom Cabo de Palos og Punta del Monón, og
som danner den naturlige avgrensningen av havvannslagunen Mar Menor. Regionen har et
av de sunneste klimaene i Europa, med subtropisk middelhavsklima, milde somre (28-32 °C)
og milde vintre, noe som har gitt den kallenavnet Costa Calida. Det er et av de mest unike og
fantastiske stedene på Middelhavskysten.

Fordeler

Havutsikt Første linje strand Klimaanlegg
Privat basseng Delt basseng Møblert leilighet

Balkong/Terrasse Nær havet Parkering
Heis Hage Solarium
Lukket område

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Parkeringsplass
Bod Felles basseng
Klimaanlegg Solarium
Smarthome Hage



Møblert bad Møblert leilighet

Galleri






